72 Es la donación del 23 de abril de 1099, hecha por AlfoIl5o VI 
(cont. supra nota 8). ,Por la forma de redacción de esta confirmación 
de A1fonso VIII parece que atribuye el favor regio a Alfonso VII. 

73 Este privi¡egio, otorgado el 22 de junio de 1103 (Cr. Amh. A.6. 
A.2.3. Y cr. B. 42·23, fol. 6), se hace en favor del arzobispo toledano, don 
Bernardo, a !la sazón legado ¡ponti,fi,cio, y de sus sucesores «ad honorem 
sancta'e Marie Dei genitricis et uirginis)), con la finalidad de que «ut 
amnia sua propia palatia ita sint honorata et in omnibus talero ihabeant 
consuetudinem sicut et :mea palatia babent». Quienes infringieren tal 
privilegio serán merecedores de los ,mismos castigos impuestos a quie
nes violasen las -moradas reales. Se incluyen dentro del pritvilegio los 
palacios «que arohiepiscopus ex hac parte montium habuerit, hoc est 
contra partes de Toleto» 'Y, en virtud de ello, ~(ab hodierna die deinceps 
omnia toletani archiepisoopi palatia ab omni mala ronsuetudine sint 
libera et ragalium palaciorum ingenuitas et consuetudo si! eis data 
atque confirmata sic in Toleto 'quomodo est in omnibus duitatibus et 
castellis de Toleto, ubi archiepiscopus, sicut supra scriptum esto de 
ipsa parte montium proprias casas habet uel habuerit». Como clara
mente se ve, se trata de un privilegio de AUonso VI. 

" Doanción hecha el 12 de mayo de 1137. 
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XV) et priulegium donationis de faris et consuetudinibus 
guas imperator concessit toletane, ecclesie 75. 

XVI) et ,priuilegium de libertate domorum et hereditatum 
clericorum toletane diocesis 76. 

XVII) et priuiIegium de alferezia, guam dimisit imperator 
(oletane ecolesie 77. 

XVIII) Priuilegium "tiam donationis omnium hereditatum 
suarum de Toleto, quod redt injantissa domna Sancia (aletane 
ecclesie uobis confirmo 78. 

XIX) et priulegium donationis omnium mezquitarum que 
sunt citra serram in termino Toleti, quas concessit imperator 
toletane ecclesie 79 

XX) et priuilegium donationis quam fedt rex supradictux 
Yldejonsus senior toletane ,ecclesie de dedma omnium reddi
tuum sucrum de Toleto et eius terminis tam intra quam extra "'. 

XXI) et priuilegium donationis quem fecit domna Urraca, 
Y'spanie regina, eoolesie ,toletane de decima omnium regalium 
redditum de Toleto et eiusterm;nis tam intra quam extra ". 

XXII) Confi'rmo preter hec uobis priuilegium donationis 
de Ylesgues et de Fazania, quam ego feci ,toletane ecclesie ". 

75 Conf. posteriormente notas 128, 129. 
76 Se trata de inmunidad y exenciones de las que se hará estudio